КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З
​​​​​​​​​​​07.02.2018

                                    № 3
п.Палатка

О внесении изменений в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 27.12.2017 № 23 «О применении дополнительных кодов детализации расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» и осуществления контроля за расходами средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», имеющими  целевое назначение, предоставляемых органам местного самоуправления Хасынского городского округа, отраслевым органам Администрации Хасынского городского округа, наделенных правами юридического лица, и организациям, финансируемых из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ»    приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 27.12.2017 № 23 «О применении дополнительных кодов детализации расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» а именно:

1.1. Дополнить приложение № 2 к Порядку применения дополнительных кодов детализации расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», утвержденному приказом комитета финансов Хасынского городского округа от 27.12.2017 № 23 «О применении дополнительных кодов детализации расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» строкой следующего содержания:
	«
	А1110
	Разработка проектно-сметной документации на проведение ремонтных работ в муниципальных учреждениях

	»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 февраля 2018 года.
4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
Руководитель комитета

Л.Л. Рыбалова